

FAKTURA - daňový doklad

Dodavatel:

Podlahařství Jaroslav KlímaStudenec 49
675 02 Koněšín
CZ

IČ: 12150568 DIČ: CZ 6607152167

Faktura číslo:

20210023Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 20210023
HS - objednávka:

Bankovní spojení:

Banka: Česká spořitelna
Číslo účtu: 1523446399/0800

Odběratel:

Gymnázium TřebíčMasarykovo nám, 116/9
674 01 Třebíč
CZ
IČ: 60418435

Příjemce:

Způsob dopravy:

Poštou

Datum splatnosti:

22.09.2021

Forma úhrady: Převodem

Datum vystavení dokladu: 08.09.2021

Datum uskut. zdanitelného plnění: 08.09.2021

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj
(Kč)Sazba %
(%)Celkem
(Kč)

Fakturuje Vám opravu podlahy v učebnách Gymnázia Třebíč

Oprava podlah v učebně č. 26 dle cenové nabídky	1.00	79325.00	21	95983.25
Oprava podlah v učebně č. 36 dle cenové nabídky	1.00	62423.00	21	75531.83

Sazba %	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Celkem (Kč)
21	141748.00	29767.10	171515.10
15			
0			

Celkem k úhradě: 171515.00 Kč**Gymnázium Třebíč**
Masarykovo nám 116/9
674 01 Třebíč

Razítko a podpis:

PODLAHAŘSTVÍ
Jaroslav Klíma
675 02 Studenec 49
IČO: 12150568

Podlahářství
Jaroslav Klíma
Studenec 49
675 02 Koněšín

učebna č.36

		Kč/m2	Celkem
demontáž starého pvc	61,5 m2	65,00 Kč	3 997,50 Kč
broušení podkladu	61,5 m2	35,00 Kč	2 152,50 Kč
vysátí	61,5 m2	22,00 Kč	1 353,00 Kč
penetrace	61,5 m2	16,00 Kč	984,00 Kč
vyrovnání nivel.stěrkou	61,5 m2	250,00 Kč	15 375,00 Kč
lepení pvc	61,5 m2	85,00 Kč	5 227,50 Kč
svařování	33 m	23,00 Kč	759,00 Kč
lepení soklíku	34 m	38,00 Kč	1 292,00 Kč
pvc	64,5 m2	485,00 Kč	31 282,50 Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč

Celkem bez DPH	62 423 Kč
DPH 21 %	13 109 Kč
Celkem	75 532 Kč

Podlahářství
Jaroslav Klíma
Křídlenec 49
75 02 Konešín

čebna č.26

		Kč/m2	Celkem
demontáž starého pvc	79 m2	65,00 Kč	5 135,00 Kč
roušení podkladu	79 m2	35,00 Kč	2 765,00 Kč
rysání	79 m2	22,00 Kč	1 738,00 Kč
zabetonování	79 m2	16,00 Kč	1 264,00 Kč
vyrovnaní nivel.stěrkou	79 m2	250,00 Kč	19 750,00 Kč
zabetonování pvc	79 m2	85,00 Kč	6 715,00 Kč
zabetonování	34 m	23,00 Kč	782,00 Kč
zabetonování soklíku	37 m	38,00 Kč	1 406,00 Kč
zabetonování	82 m2	485,00 Kč	39 770,00 Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
celkem bez DPH			79 325 Kč
PH 21 %			16 658 Kč
celkem			95 983 Kč